[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 664

г. Петропавловск-Камчатский

                         « 8  » ноября  2016 года
	О внесении изменения в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.08.2016 № 517 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению при отсутствии приборов учета в Усть-Большерецком сельском поселении Усть-Большерецкого муниципального района  Камчатского края из расчета на отопительный период»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.08.2016 № 517 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению при отсутствии приборов учета в Усть-Большерецком сельском поселении Усть-Большерецкого муниципального района  Камчатского края из расчета на отопительный период», дополнив его пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1.Признать утратившим силу приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 15.02.2015 № 65 «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 16.12.2015 № 677 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению при отсутствии приборов учета в Усть-Большерецком сельском поселении Усть-Большерецкого муниципального района  Камчатского края из расчета на отопительный период».».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.

Министр
                                                                     В. В. Тихонович